КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

12.12.2013                                           с. Беллык                              №  В-168-р
О внесении дополнений и изменений в
решение Беллыкского сельского Совета
депутатов от 30.04.2013 № В-135-р
«О размещении сведений о доходах,
имуществе и обязательствах
имущественного характера».

     В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», пунктом 5 статьи 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края Беллыкский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести дополнения и изменения в решение Беллыкского сельского Совета депутатов от 30.04.2013 № В-135-р «О размещении сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера»:
- в пункте 2 Акта слово «высшей» исключить.
   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Беллыкского сельсовета Закатова А.Д.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете « Вести Беллыкского сельсовета».

Председатель Беллыкского
сельского Совета депутатов                                                       Т.Г. Пахомова

Глава
Беллыкского сельсовета                                                              А.Д. Закатов